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Opis produktu

Dysk twardy HPE 1.92TB SAS
MU SFF S C VS MV SSD
P37011-K21

Cena brutto 18 395,00 zt

Cena netto 14 955,28 zt
Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1NBHPEHDO00000192
Kod producenta P37011-K21

Dysk twardy HPE 1.92TB SAS MU SFF S C VS MV SSD P37011-K21

Wysoka wydajnosé, wyjatkowa niezawodnos¢ i efektywnosé dla szybszych wynikéw biznesowych

Dyski SSD HPE 12 Gb SAS Write Intensive (WI) sg idealne do definiowanej programowo warstwy pamieci podrecznej, analizy
duzych zbioréw danych i obliczerh o wysokiej wydajnosci. Osiagnij wyzsze IOPS i mniejsze opdznienia, aby zwiekszy¢
wydajnos¢ centrum danych. Dyski SSD HPE 12 Gb SAS do intensywnego zapisu zapewniajg wytrzymatos$¢ na poziomie 10
DWPD. Zachowaj doktadnos$¢ danych dzieki petnemu wykrywaniu btedéw $ciezki danych.

Dodatkowy numer producenta:

Format szerokosci dysku:
Gtebokos¢:

llo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.):
llo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.):

Interfejs dysku:

Model:

Nieprzerwana praca 24/7:
Pasuje do:

Pobér mocy:

Pobdér mocy (czuwanie):
Pojemnos¢ dysku:
Predkos$¢ odczytu:
Predkos$¢ zapisu:
Szerokos¢:

TBW:

Transfer zewnetrzny:
Typ dysku:

Typ napedu:

Typ pamieci (SSD):
Waga:

Wysokos¢:

P37011-K21
2,5" (SFF)
146.1

155

52

SAS 12 Gb/s
HPE 1.92TB SAS MU SFF
Tak
Obstugiwane platformy obudowy dyskéw HPE / Apollo
4200/4500
7.11

4.67

1.92

810

635

228.6
10500

12

SSD
Wewnetrzny
TLC

0.5

219.2
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